
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額 予 算 現 額 決 算 額 １人当額

503,200 3,262 506,462 506,462 7,400

72 0 72 72

0 0 0 0

0 2 2 2

503,272 3,264 506,536 506,536 7,400

款 合　価 １人当額

67,650
71,750

21,080

114,870

12,240

23,120

11,040

17,680

0

16,896

42,746

23,584

15,008

視 聴 覚 費 0 0 0 0
学 級 活 動 費 0 0 0 0
保 健 費 31,280 -7,820 23,460 23,460 23,460 460

4,760

7,480

5,576

9,864 -9,864 0 0 0

1,822

9,342

1,904

14,454

0 0 0 0
0 72 72 72 72

503,272 3,262 506,534 506,534 506,534

学習プリント　国・算・社・理

（２１０×８ヵ月分）

1,680

社会見学（くらしの今昔館） 224

180

340
まめでんきゅう

じしゃく

460

スポーツ振興センター等戻入

160

260

ファイル（Ａ４）　緑

ファイル（Ｂ５/Ｂ４兼用）　桃

調理実習

日本スポーツ振興センター掛金

作品袋（不織布）

予備費

転出生等返金

年度末残高返金

行事不参加等返金

17,816

98,234 98,234

0 0

春の遠足（大泉緑地）

社会見学（環状線・あべのハルカス）

秋の遠足（服部緑地）

雑 収 入

他会計繰入金

合　　　計

4,030275,350

漢字ドリル　１・２・３

計算スキル　１・２・３

書写シート　バラ

（単位：円）

大阪市立南津守小学校平成３１年度　児童費会計　（３年生）　収入及び支出の明細

7,400×66名　4,216×1名  3,674×1名
3,726×1名  6,446×1名

説　　　　　　　　　　明科　　　目

徴 収 金

１．収入の部

前年度繰越金

（単位：円）２．支出の部

６年生繰越分

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

項
科　　　　目

予 算 現 額 決 算 額
品　　　　名

校 外
活 動 費 98,872 -638

275,350

64,080 64,080

くぎうちトントン

教

材

費

図 書
教 材 費 274,040 1,310

実 験 実 習
材 料 費 71,400 -7,320

0

そ

の

他

諸

費

卒 業 諸 費 0

特
別
活
動
費

352

0

他会計繰出金

児童への返金 0 27,522

風やゴムのはたらき　

予 備 費

そ の 他
諸 費 17,816

27,522 27,522

次年度繰越金

合　　　計

３

年

児

童

費

単　価
990

1,050

310

110

256

7,400

0

238

17,816

238

0

638

70

940

1,470

26282


