

平成31年度 児童費会計（3年生）収入及び支出の明細

大阪市立南津守小学校

1. 収入の部

(単位:円)

科 目	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	予 算 現 額	決 算 額	説 明	1人当額
徴 収 金	503,200	3,262	506,462	506,462	7,400×66名 4,216×1名 3,674×1名 3,726×1名 6,446×1名	7,400
前年度繰越金	72	0	72	72		
雑 収 入	0	0	0	0		
他会計繰入金	0	2	2	2	6年生繰越分	
合 計	503,272	3,264	506,536	506,536		7,400

2. 支出の部

(単位:円)

款	科 目	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	予 算 現 額	決 算 額	説 明				
						品 名	単 価	合 価	1人当額	
3 教 材 年 費	図 教 材 書 費	274,040	1,310	275,350	275,350	漢字ドリル 1・2・3	990	67,650	4,030	
						計算スキル 1・2・3	1,050	71,750		
						書写シート バラ	310	21,080		
						学習プリント 国・算・社・理 (210×8ヶ月分)	1,680	114,870		
	実 験 実 習 材 料 費		-7,320	64,080	64,080	風やゴムのはたらき	180	12,240	940	
						くぎうちトントン	340	23,120		
						まめでんきゅう	160	11,040		
						じしゃく	260	17,680		
						調理実習	0	0		
児 童 費	特 別 活 動 費	校 外 活 動 費	98,872	-638	98,234	春の遠足(大泉緑地)	256	16,896	1,470	
						社会見学(環状線・あべのハルカス)	638	42,746		
						秋の遠足(服部緑地)	352	23,584		
						社会見学(くらしの今昔館)	224	15,008		
	視 聴 覚 費		0	0	0					
			0	0	0					
	学 級 活 動 費		0	0	0					
			0	0	0					
	保 健 費	31,280	-7,820	23,460	23,460	日本スポーツ振興センター掛金	460	23,460	460	
費	卒 業 諸 費	0	0	0	0					
	そ の 他 諸 費	そ の 他 費	17,816	0	17,816	ファイル(A4) 緑	70	4,760	262	
						ファイル(B5/B4兼用) 桃	110	7,480		
						作品袋(不織布)	82	5,576		
	予 備 費	9,864	-9,864	0	0	予備費	0	0		
	児 童 への 返 金		0	27,522	27,522	行事不参加等返金		1,822	238	
						スポーツ振興センター等戻入		9,342		
						転出生等返金		1,904		
						年度末残高返金	238	14,454		
	他会計繰出金	0	0	0	0					
	次年度繰越金	0	72	72	72			72		
	合 計	503,272	3,262	506,534	506,534		7,400	506,534		